
Question for IFB #2015-05 
Batteries and Chargers 

 
 
 
 
Question: Is there any way we could get the max DC amp output needed for 
different chargers?  
 
 
Answer: The specs written for these chargers are general specs. We will not 
be as low as 400 amps. Our minimum battery is 750 Amp hours. 1250 was a 
standard max based on the equipment we already have. We don't need the 
max lower than 1250, we can allow it to be higher. 
 
 
 
Question: What types of connectors are on the batteries and charges? 
 
 
Answer: 350 amp gray connectors for 36 Volts and 350 amp red connectors 
for 24 Volts 


